



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 7/2026

PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 025/2026

Item	14379 Código	LE MANS CAMPINAS VEÍCULOS E PEÇAS LTDA CNPJ: 04.427.821/0015-65 JOAO PINHEIRO, 2190 - CENTRO, POCOS DE CALDAS - MG, CEP: 37701-387 Telefone: 19 3423 3000Fax: 19 3014 9600 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	167.001.448	REVISAO 20.000 KM	SV	1	1.304,92	1.304,92
2	167.001.552	SUBSTITUIÇÃO DO LIQUIDO DE ARREFECIMENTO	SV	1	120,00	120,00
3	167.001.553	SUBSTITUIÇÃO FLUIDO DE FREIO	SV	1	130,00	130,00
4	026.002.177	LIQUIDO ARREFECIMENTO	UN	6	59,00	354,00
5	115.003.360	FILTRO OLEO	PC	1	101,44	101,44
6	115.009.356	ELEMENTO FILTRO 1	UN	1	361,67	361,67
7	026.002.178	ARIA ABITACOLO	UN	1	158,84	158,84
8	026.002.179	ELEMENTO	UN	1	133,51	133,51
9	001.000.080	FLUIDO FREIO DOT4	LT	2	43,36	86,72
10	026.002.181	COURROIE CRANTE	UN	1	376,45	376,45
11	001.000.222	OLEO 0W30	LT	6	63,64	381,84
12	026.002.180	JOINT DE BOUCHO	UN	1	7,33	7,33
		Total do Proponente				3.516,72